
令和４年度 秋の授業公開 時間割 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※Ⅰ：就職コース  Ⅱ：進学コース         

※出張等により、時間割が変更になる場合があります。 

日付 １１ １２ ２Ⅰ ２Ⅱ ３Ⅰ ３Ⅱ

科目 公共 家庭基礎 情報処理 数学ⅡＢ コミュニケーショ ン英語Ⅱ 古典B

場所 １１ＨＲ １２HR パソコン実習室 ２１HR/２２HR ３１ＨＲ/選択教室３ 32HR

科目 数学Ⅰ・A 数学Ⅰ・A 簿記 現代文Ｂ ビジネス情報 地理Ｂ・日本史Ｂ

場所 １１ＨＲ １２HR 選択教室２ ２２HR パソコン実習室 31HR/32HR

科目 数学Ⅰ・A 数学Ⅰ・A 数学Ⅱ 英語表現Ⅰ 国語表現 政治経済

場所 １１ＨＲ １２HR 選択教室２ ２１HR/２２HR 選択教室３ ３２ＨＲ

科目 情報Ⅰ 現代の国語 数学Ⅱ 地理Ｂ・日本史Ｂ 数学Ⅱ 英語表現Ⅱ

場所 パソコン実習室 １２HR 選択教室２ ２１HR/２２HR 選択教室３ ３２ＨＲ/３１ＨＲ

科目 保健 言語文化 化学基礎 古典B

場所 １１ＨＲ １２HR 選択教室２ ２２HR

科目 現代の国語 科学と人間生活 現代文Ｂ 数学ⅡＢ

場所 １１ＨＲ 化学室 選択教室２ ２１HR/２２HR

科目 言語文化 家庭基礎 コミュニケーショ ン英語Ⅱ 世界史Ａ 政治経済 数学Ⅲ・数学探究・情報処理

場所 １１ＨＲ １２HR ２１ＨＲ/選択２ ２２HR 選択教室３ 31HR/32HR/パソコン実習室

科目 英コミュⅠ 英コミュⅠ 電子商取引 現代文Ｂ

場所 １１ＨＲ １２ＨＲ パソコン実習室 ３２ＨＲ

科目 数学Ⅰ・A 数学Ⅰ・A 化学基礎 コミュニケーショ ン英語Ⅱ 政治経済 英語表現Ⅱ

場所 １１ＨＲ １２ＨＲ 選択教室２ ２２HR 選択教室３ ３２ＨＲ/３１ＨＲ

科目 家庭基礎 情報Ⅰ 世界史Ａ 数学ⅡＢ

場所 １１ＨＲ パソコン実習室 選択教室２ ２１HR/２２HR

科目 簿記 化学 ビジネス情報 英語表現Ⅱ

場所 選択教室２ 化学室 パソコン実習室 ３２ＨＲ/３１ＨＲ

科目 英コミュⅠ 英コミュⅠ 世界史Ａ 現代文Ｂ 地理Ａ 物理/生物

場所 １１ＨＲ １２ＨＲ 選択教室２ ２２HR 選択教室３ 化学室/生物室

科目 英コミュⅠ 英コミュⅠ ビジネス基礎 物理基礎/生物基礎 国語表現 数学Ⅲ・数学研究

場所 １１ＨＲ １２ＨＲ 選択教室２ 化学室/生物室 選択教室３ ３１ＨＲ/３２ＨＲ

科目 情報処理 数学ⅡＢ コミュニケーショ ン英語Ⅱ 物理/生物

場所 パソコン実習室 ２１HR/２２HR ３１ＨＲ/選択教室３ 化学室/生物室

科目 数学Ⅰ・A 数学Ⅰ・A 保健 世界史Ａ 電子商取引 コミュニケーショ ン英語Ⅱ

場所 １１ＨＲ １２ＨＲ 選択教室２ ２２HR パソコン実習室 ３２ＨＲ

科目 家庭基礎 公共 現代文Ｂ 化学 現代文Ｂ 数学Ⅲ・数学探究・情報処理

場所 １１ＨＲ １２ＨＲ 選択教室２ 化学室 選択教室３ 31HR/32HR/パソコン実習室

科目 科学と人間生活 現代の国語 コミュニケーショ ン英語Ⅱ コミュニケーショ ン英語Ⅱ ビジネス情報 化学

場所 化学室 １２ＨＲ ２１ＨＲ/選択２ ２２HR パソコン実習室 生物室

科目 現代の国語 情報Ⅰ ビジネス基礎 コミュニケーショ ン英語Ⅱ

場所 １１ＨＲ パソコン実習室 選択教室２ ２２HR

～

9:35

10:35

11:35

12:35

13:20 ～

～

14:10

15:10

9:45 ～

12:35

14:20 ～ 15:10

１体/２体

体育

１体/２体

総合的な探究の時間

1階教室・パソコン室・その他

総合的な探究の時間

1階教室・パソコン室・その他

体育

１体/２体

体育

１体/２体

5

2

10:45 ～ 11:35

4

5 13:20
体育

１体/２体

体育

10/19
（水）

8:45 ～ 9:351

9:45 ～ 10:35

3

6

11:45 ～ 12:35

13:20 ～ 14:10

2

3

4

5

3

15:10

8:45 ～

～

10:45

9:45

10:35

11:45

10:45

11:45

14:20

～ 11:35

8:45 ～

～

9:35

～ 14:10

～

2

1

6

4

10/17
（月）

10/18
（火）

1

6

時間

14:20 ～

日付 １１ １２ ２Ⅰ ２Ⅱ ３Ⅰ ３Ⅱ

科目 数学Ⅰ・A 数学Ⅰ・A 数学Ⅱ コミュニケーショ ン英語Ⅱ 生物基礎 コミュニケーショ ン英語Ⅱ

場所 １１ＨＲ １２HR 選択教室２ ２２HR 生物室 ３２ＨＲ

科目 英コミュⅠ 保健 音楽Ⅱ 化学 ビジネス情報 数学Ⅲ・数学研究

場所 １１ＨＲ １２HR 音楽室 化学室 パソコン実習室 ３１ＨＲ/３２ＨＲ

科目 音楽Ⅰ 言語文化 フードデザイン 保健 電子商取引 コミュニケーショ ン英語Ⅱ

場所 音楽室 １２HR 選択教室２ ２２HR パソコン実習室 ３２ＨＲ

科目 科学と人間生活 音楽Ⅰ フードデザイン 世界史Ａ コミュニケーショ ン英語Ⅱ 化学

場所 化学室 音楽室 選択教室２ ２２HR ３１ＨＲ/選択教室３ 生物室

科目 公共 英コミュⅠ 情報処理 数学ⅡＢ 数学Ⅱ 物理/生物

場所 １１ＨＲ １２HR パソコン実習室 ２１HR/２２HR 選択教室３ 化学室/生物室

科目

場所

科目 情報Ⅰ 科学と人間生活 簿記 化学 地理Ａ 現代文Ｂ

場所 パソコン実習室 化学室 選択教室２ 化学室 選択教室３ ３２ＨＲ

科目 言語文化 音楽Ⅰ コミュニケーショ ン英語Ⅱ 物理基礎/生物基礎 現代文Ｂ 地理Ｂ・日本史Ｂ

場所 １１ＨＲ 音楽室 ２１ＨＲ/選択２ 化学室/生物室 選択教室３ 31HR/32HR

科目 音楽Ⅰ 英コミュⅠ フードデザイン 物理/生物

場所 音楽室 １２HR 選択教室３ 化学室/生物室

科目 音楽Ⅱ 数学ⅡＢ フードデザイン 地理Ｂ・日本史Ｂ

場所 音楽室 ２１HR/２２HR 選択教室３ 31HR/32HR

科目 世界史Ａ 英語表現Ⅰ 生物基礎 古典B

場所 選択教室２ ２１HR/２２HR 生物室 32HR

科目 ビジネス基礎 古典Ｂ 国語表現 数学Ⅲ・数学研究

場所 選択教室２ ２２HR 選択教室３ ３１ＨＲ/３２ＨＲ

ＨＲ活動

学年行事
（外出）

体育

１体/２体

時間

10/20
（木）

1 8:45 ～ 9:30

2 9:40 ～ 10:25

3 10:35 ～ 11:20

6 13:55 ～

4 11:30 ～ 12:15

5 13:00 ～ 13:45

10/21
（金）

1 8:45 ～ 9:35

2 9:45

3 10:45

4 11:45

～ 10:35

～ 11:35

～ 12:35

5 13:20 ～ 14:10

6 14:20 ～ 15:10

体育

１体/２体


