

令和4年度 秋の授業公開 時間割

日付	時間	11	12	2I	2II	3I	3II
10/17 (月)	1 8:45 ~ 9:35	科目 公共	家庭基礎	情報処理	数学 II B	コミュニケーション英語 II	古典B
		場所 11HR	12HR	パソコン実習室	21HR/22HR	31HR/選択教室3	32HR
	2 9:45 ~ 10:35	科目 数学 I・A	数学 I・A	簿記	現代文B	ビジネス情報	地理B・日本史B
		場所 11HR	12HR	選択教室2	22HR	パソコン実習室	31HR/32HR
	3 10:45 ~ 11:35	科目 数学 I・A	数学 I・A	数学 II	英語表現 I	国語表現	政治経済
		場所 11HR	12HR	選択教室2	21HR/22HR	選択教室3	32HR
	4 11:45 ~ 12:35	科目 情報 I	現代の国語	数学 II	地理B・日本史B	数学 II	英語表現 II
		場所 パソコン実習室	12HR	選択教室2	21HR/22HR	選択教室3	32HR/31HR
5 13:20 ~ 14:10	科目 保健	言語文化	化学基礎	古典B	総合的な探究の時間		
		場所 11HR	12HR	選択教室2	22HR	1階教室・パソコン室・その他	
6 14:20 ~ 15:10	科目 現代の国語	科学と人間生活	現代文B	数学 II B	総合的な探究の時間		
		場所 11HR	化学室	選択教室2	21HR/22HR	1階教室・パソコン室・その他	

日付	時間	11	12	2I	2II	3I	3II
10/20 (木)	1 8:45 ~ 9:30	科目 数学 I・A	数学 I・A	数学 II	コミュニケーション英語 II	生物基礎	コミュニケーション英語 II
		場所 11HR	12HR	選択教室2	22HR	生物室	32HR
	2 9:40 ~ 10:25	科目 英コミュ I	保健	音楽 II	化学	ビジネス情報	数学III・数学研究
		場所 11HR	12HR	音楽室	化学室	パソコン実習室	31HR/32HR
	3 10:35 ~ 11:20	科目 音楽 I	言語文化	フードデザイン	保健	電子商取引	コミュニケーション英語 II
		場所 音楽室	12HR	選択教室2	22HR	パソコン実習室	32HR
4 11:30 ~ 12:15	科目 科学と人間生活	音楽 I	フードデザイン	世界史A	コミュニケーション英語 II	化学	
		場所 化学室	音楽室	選択教室2	22HR	31HR/選択教室3	生物室
5 13:00 ~ 13:45	科目 公共	英コミュ I	情報処理	数学 II B	数学 II	物理/生物	
		場所 11HR	12HR	パソコン実習室	21HR/22HR	選択教室3	化学室/生物室
6 13:55 ~	科目					HR活動	
		場所					

10/18 (火)	1 8:45 ~ 9:35	科目 言語文化	家庭基礎	コミュニケーション英語 II	世界史A	政治経済	数学III・数学研究
		場所 11HR	12HR	21HR/選択2	22HR	選択教室3	31HR/32HR/パソコン実習室
	2 9:45 ~ 10:35	科目 英コミュ I	英コミュ I	体育	電子商取引	現代文B	
		場所 11HR	12HR	1体/2体	パソコン実習室	32HR	
	3 10:45 ~ 11:35	科目 数学 I・A	数学 I・A	化学基礎	コミュニケーション英語 II	政治経済	英語表現 II
		場所 11HR	12HR	選択教室2	22HR	選択教室3	32HR/31HR
	4 11:45 ~ 12:35	科目 家庭基礎	情報 I	世界史A	数学 II B	体育	
		場所 11HR	パソコン実習室	選択教室2	21HR/22HR	1体/2体	
5 13:20 ~ 14:10	科目 体育	簿記	化学	ビジネス情報	英語表現 II		
		場所 1体/2体	選択教室2	化学室	パソコン実習室	32HR/31HR	
6 14:20 ~ 15:10	科目 英コミュ I	英コミュ I	世界史A	現代文B	地理A	物理/生物	
		場所 11HR	12HR	選択教室2	22HR	選択教室3	化学室/生物室

日付	時間	11	12	2I	2II	3I	3II
10/21 (金)	1 8:45 ~ 9:35	科目 情報 I	科学と人間生活	簿記	化学	地理A	現代文B
		場所 パソコン実習室	化学室	選択教室2	化学室	選択教室3	32HR
	2 9:45 ~ 10:35	科目 言語文化	音楽 I	コミュニケーション英語 II	物理基礎/生物基礎	現代文B	地理B・日本史B
		場所 11HR	音楽室	21HR/選択2	化学室/生物室	選択教室3	31HR/32HR
	3 10:45 ~ 11:35	科目 音楽 I	英コミュ I	体育	フードデザイン	物理/生物	
		場所 音楽室	12HR	1体/2体	選択教室3	化学室/生物室	
4 11:45 ~ 12:35	科目 体育		音楽 II	数学 II B	フードデザイン	地理B・日本史B	
		場所 1体/2体	音楽室	21HR/22HR	選択教室3	31HR/32HR	
5 13:20 ~ 14:10	科目 世界史A	英語表現 I	生物基礎	古典B			
		場所 選択教室2	21HR/22HR	生物室	32HR		
6 14:20 ~ 15:10	科目 学年行事 (外出)		世界史A	英語表現 I	生物基礎	古典B	
		場所	選択教室2	21HR/22HR	生物室	32HR	
		科目 ビジネス基礎	古典B	国語表現	数学III・数学研究		
		場所 選択教室2	22HR	選択教室3	31HR/32HR		

10/19 (水)	1 8:45 ~ 9:35	科目 英コミュ I	英コミュ I	ビジネス基礎	物理基礎/生物基礎	国語表現	数学III・数学研究
		場所 11HR	12HR	選択教室2	化学室/生物室	選択教室3	31HR/32HR
	2 9:45 ~ 10:35	科目 体育	情報処理	数学 II B	コミュニケーション英語 II	物理/生物	
		場所 1体/2体	パソコン実習室	21HR/22HR	31HR/選択教室3	化学室/生物室	
	3 10:45 ~ 11:35	科目 数学 I・A	数学 I・A	保健	世界史A	電子商取引	コミュニケーション英語 II
		場所 11HR	12HR	選択教室2	22HR	パソコン実習室	32HR
	4 11:45 ~ 12:35	科目 家庭基礎	公共	現代文B	化学	現代文B	数学III・数学研究
		場所 11HR	12HR	選択教室2	化学室	選択教室3	31HR/32HR/パソコン実習室
5 13:20 ~ 14:10	科目 科学と人間生活	現代の国語	コミュニケーション英語 II	コミュニケーション英語 II	ビジネス情報	化学	
		場所 化学室	12HR	21HR/選択2	22HR	パソコン実習室	生物室
6 14:20 ~ 15:10	科目 現代の国語	情報 I	ビジネス基礎	コミュニケーション英語 II	体育		
		場所 11HR	パソコン実習室	選択教室2	22HR	1体/2体	

※ I : 就職コース II : 進学コース

※出張等により、時間割が変更になる場合があります。